

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 46778384

Data publicarii 29.05.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.000,98 RON - 10.000,98 RON

Descriere: manusi 8 9,24 73,92 14,05 roata roaba 1 63,03 63,03 11,97 izoler 5 3,36 16,8 3,19 saci menaj 4 8,4 33,6 6,39 manusi 1 84,03 84,03 15,97 disc smirgel 10 1,68 16,8 3,19 diblu 12 1,68 20,16 3,83 lopata 6 16,81 100,86 19,16 silicon 1 23,53 23,53 4,47 manusi 5 3,36 16,8 3,19 electrozi 1 67,23 67,23 12,77 panza flex 8 8,4 67,2 12,77 sirma 11 5,04 55,44 10,54 suruburi 150 0,42 63 11,97 greble 6 19,33 115,98 22,03 perii sarma 6 5,04 30,24 5,75 manusi 2 3,36 6,72 1,28 pensule 6 8,4 50,4 9,58 bidinele 2 11,76 23,52 4,47 manusii cut 3 84,03 252,09 47,9 manusi suport 2 15,13 30,26 5,75 pensula 2 8,4 16,8 3,19 cos cauciuc 3 12,61 37,83 7,18 manusi 10 9,24 92,4 17,56 sirma 5,5 5,88 32,34 6,15 cablu 66 3,78 249,48 47,42 vopsea 4 21,01 84,04 15,97 cos gunoi 1 40,34 40,34 7,66 cablu 20 3,78 75,6 14,37 fasung 2 3,36 6,72 1,28 manusi 2 9,24 18,48 3,51 detergent 1 71,43 71,43 13,57 greble 3 16,81 50,43 9,58 lopeti 3 16,81 50,43 9,58 preducele 1 28,57 28,57 5,43 manusi 1 3,36 3,36 0,64 chit reparatie 3 126,05 378,15 71,85 cm 17 1 63,03 63,03 11,97 aplica 1 29,41 29,41 5,59 cuple 2 3,36 6,72 1,28 conductor 2,5x4 30 5,04 151,2 28,74 robinet 3/4 2 21,01 42,02 7,98 stut filetant 1 8,4 8,4 1,6 mufa pe 1 5,04 5,04 0,96 manusi 6 84,03 504,18 95,8 baterii 8 2,1 16,8 3,19 disc 1 3,36 3,36 0,64 cot pe 32 6 5,88 35,28 6,71 dop pe 1 5,04 5,04 0,96 robinet 50 3,36 168 31,93 teflon 1 5,04 5,04 0,96 pe 32 50 3,36 168 31,93 furtun 200 0,34 68 12,77 sarma 11 5,04 55,44 10,54 cot pe 6 8,4 50,4 9,58 mufe 3 6,